

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung	
10040-0001	10040	Schoko Weihnachtsmann individuell	Weihnachtsmann individuell	Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, LACTOSE, Emulgator: Lecithine (SOJA), natürliches Vanillearoma.	Vollmilchpulver, Lactose, Emulgator (Sojalecithin)	Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchten	2249 kJ	539 kcal	31,1 g	19 g	56,9 g	56 g	6,4 g	0,2 g		Brennwert: 2249 kJ; Energie: 539 kcal; Fett: 31,1 g; ges. Fettsäuren: 19 g; Kohlenhydrate: 56,9 g; Zucker: 56 g; Eiweiß: 6,4 g; Salz: 0,2 g	Vollmilchschokolade